2

Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 октября 2023  года                                                                             № 70/1017

О создании Рабочей группы по обеспечению избирательных
прав граждан с ограниченными физическими возможностями
в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского района,
назначенных на 3 декабря 2023 года

 	В соответствии с подпунктом «а» пункта 10 статьи 23  Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и   в целях содействия реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, проживающими на территории Курганинского района в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории муниципального образования Курганинский район, назначенных на 3 декабря 2023 года, территориальная избирательная комиссия  Курганинская РЕШИЛА:
	1.  Сформировать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан  с  ограниченными физическими возможностями в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, назначенных на 3 декабря 2023 года, в составе:

	Шунин Дмитрий Владимирович
	–председатель  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководителя Рабочей группы;

	Чайка
Владимир Федорович
	– член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Енацкий
Александр Борисович
	– член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, секретарь Рабочей группы;

	Жигулин
Александр Эдуардович

	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

	Быльская
Марина Сергеевна
	- начальник государственного учреждения управления Пенсионного Фонда РФ в Курганинском районе, член Рабочей группы
(по согласованию);

	Поздняков
Андрей Алексеевич
	– руководитель управления социальной защиты населения Министерства труда и социального развития Краснодарского края в Курганинском районе член Рабочей группы (по согласованию).

	2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в сети Интернет.
	3. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Медведскую О.С.

              Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                             Д.В. Шунин

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                        О.С. Медведская